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	指标
	专利申请数(件)
	　
	

	
	
	其中：发明专利申请数（件）
	

	
	
	
	

	
	1-5月
	同比增长（%）
	1-5月
	同比增长（%）
	

	总计
	7224
	40.2 
	4712
	49.1 
	

	其中：电子与信息
	4407
	37.5 
	3377
	57.3 
	

	     生物工程和新医药
	209
	50.4 
	146
	50.5 
	

	     新材料及应用技术
	312
	16.0 
	164
	0.6 
	

	     先进制造技术
	1247
	68.5 
	532
	43.4 
	

	     新能源与高效节能技术
	537
	27.6 
	256
	39.9 
	

	     环境保护技术
	132
	-5.0 
	51
	-30.1 
	

	
　　　　　　中关村示范区规模（限额）以上企业专利申请情况
             　　统计范围、采集渠道及主要指标解释

　　一、统计范围

　　全部入区规模（限额）以上法人单位。。

　　二、采集渠道

　　本报表由中关村国家自主创新示范区内注册认定规模（限额）以上企业通过北京统计数据采集平台统一报送。

　　三、主要统计指标解释

　　专利申请数：指企业在报告期内向国内外知识产权行政部门提出专利申请并被受理的件数。
    
    发明专利申请数:指企业在报告期内向国内外知识产权行政部门提出发明专利申请并被受理的件数。
	

	
	

	
	


 

